
EAN:
4026279957001 (CE)
4026279957018 (HE)

Numéro d'article: 095700
MC: NL

description

Heerlijke Dunya Frikandellen. Makkelijk en snel te bereiden op verschillende manieren.

Origine

CountryOfOriginId: Allemagne 

Appellation légale: Viande de poulet séparée mécaniquement avec de la chapelure et d’épices, précuite, surgelée.

Ingrédients

sans OGM: Oui

Viande de poulet séparée mécaniquement 70%, eau, farine de BLÉ, oignons, sel de table, épices, protéines de SOJA, bouillon
granulée (protéines végétales hydrolysées (protéine de colza, protéine de maïs), sel de table), dextrose, levure, antioxydant
(acide ascorbique), stabilisant (triphosphates).
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Allergènes

Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés

+ +/‐ ‐ o

les céréales contenant du gluten + arachides ‐ pistache ‐

blé + soja + noix de macadamia ‐

seigle ‐ lait ‐ céleri ‐

orge ‐ fruits à coque ‐ moutarde ‐

avoine ‐ amande ‐ sésame ‐

épautre ‐ noisette ‐ sulfites ‐

kamut ‐ noix ‐ lupin ‐

crustacés ‐ noix de cajou ‐ mollusques ‐

oeufs ‐ noix de pécan ‐

poisson ‐ noix du brésil ‐

Valeur nutritionnelle

 Product

 Par 100 (g)

Énergie (kJ/kcal) 890 / 214

Matières grasses 14 g

dont acides gras saturés 3.9 g

Glucides 8.1 g

dont sucres 0.5 g

Protéines 13 g

Sel 2.3 g

Poinçons & caractéristiques

Caractéristique  Réclamation sur l'étiquette

Halal Oui Halal
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Méthode de préparation

Cuit dans une casserole
Dans la poêle avec un peu d'huile à température moyenne env. 10 min.

Faire frire
Dans la friteuse à 175°C env. 4 min.

Griller
Sur le gril électrique à 2000W env. 12 min.

Paramètres sensoriques

Consistentie productspecifieke

Uiterlijk/kleur productspecifieke

Reuk productspecifieke

Smaak productspecifieke

Gebruiksdoeleinden ready‐to‐heat

Conditions de stockage

Trajet Conditions de stockage Température (°C) Période

après production congélé ‐18°C 365 jour(s)

Remarque:

réception grossiste congélé ‐18°C 270 jour(s)

Remarque:

Remarque générale pour tous les
conditions de conservation

Technique de conservation

Consignes d'usage sur l'étiquette Retournez régulièrement le produit pendant la preparation. RÉCHAUFFER À COEUR AVANT
CONSOMMATION.

Consignes de conservation sur l'étiquette Au réfrigérateur: 48 heures. À ‐18 °C à consommer de préférence avant le: voir date sur le côté de
l’emballage. NE PLUS CONGELER APRÈS DÉCONGÉLATION.

Type de date d'expiration À consommer de préférence avant le

Date d'expiration de l'emplacement sur
l'emballage

voir la date sur ce côté de l’emballage.
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Set microbiologique

après production (moyenne)

Escherichia coli < 1000 UFC/g

Coagulase positif Staphylococcus < 1000 UFC/g

Bacillus cereus < 1000 UFC/g

Listeria monocytogenes < 100 UFC/g

Salmonelle absente 25 g

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation ‐ 4026279957001 ‐ Dunya Frikandel (40x 85g)
‐ 4026279957018 ‐ Dunya Frikandel 4x (40x 85g)

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article Dunya Frikandel (40x 85g)

Appelation courte Dunya Frikandel (40x 85g)

EAN 4026279957001

Numéro d'article producteur 095700

Code Intrastat 16023219

Numéro CE DE NW‐40108 EG

Emballage (L x l x H) carton (275mm x 385mm x 190mm)

Quantité estimée Oui

Contenu net 3400 g

Poids net 3400 g

Poids brut 3492 g

Poids net égoutté

Nombre de pièces x poids par pièce (p.e.
70x65g)

40 x 85 g

Nombre de portions par emballage

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage
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EAN 4026279957018

Numéro d'article producteur 095700

Emballage (L x l x H) carton (275mm x 385mm x 190mm)

Poids net 13600 g

Poids brut 14157 g

Nombre d'unités dans cet emballage 4

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H) euro pallette (120cm x 80cm x 167cm)

Poids net 979.2 kg

Poids brut 1046 kg

Nombre d'unités sur une palette 72

Nombre de boîtes par couche 9

Nombre de couches par palette 8

Matériau d'emballage

carton (275mm x 385mm x 190mm) ‐ 0 SUP

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

carton 90 g not recyclable

carton (275mm x 385mm x 190mm) ‐ 0 SUP

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

carton 189 g not recyclable

polypropylène 2 g not recyclable

Information de contact

Pure Ingredients GmbH & Co. KG
Herrenpfad‐Süd 46, D‐41334 Nettetal‐Kaldenkirchen

Service à la clientèle

Spécifications modifiées à 2024‐12‐23 par le producteur
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